государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы  ж.-д. ст. Звезда структурного

подразделения  «детский сад «Рябинушка» муниципального района

Безенчукский Самарской области

Приказ

«__»________2023

О создании рабочей группы по проведению ООП в соответствии с ФОП

 В соответствии с федеральным законом от 24.092022г № 371- ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон  «Об образовании в Российской

Федерации», в целях проведения основной образовательной программы с/п

«детский сад «Рябинушка» в соответствие с федеральной образовательной

программой дошкольного образования, утвержденной приказом

Минпросвещения от 25.11.2022г №1028

Приказываю

1. Организовать в с/п «детский сад «Рябинушка» ГБОУ СОШ ж.- д. ст.

Звезда работу по разработке ООП на основе ФОП с целью проведения

ООП в соответствие ФОП ДО к 01.09.2023г

2. Утвердить  и ввести действие с 01.02. 2022г  Положение о рабочей

группе по проведению ООП В соответствии с ФОП ДО

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению ООП в соответствии

с ФОП ДО

Председатель рабочей группы: Артамонова А.Т. ,директор ГБОУ СОШ

ж.- д. ст. Звезда с/п  «детский сад «Рябинушка»

Члены рабочей группы: воспитатели- Сорокина Т.В., Нагорная А. Г.,

Михеева А.В.

4. Рабочей группе составить план- график (дорожную карту) по

внедрению в работу ФОП ДО в ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда с/п

«детский сад «Рябинушка»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на воспитателя Сорокину

Т. В.

Директор

С приказом ознакомлен

Артамонова Аминя Туржановна
11.05.2023 13:32 (MSK), Сертификат НЭП 1A5FA41505AA571D8851D2721F2D0BEE